Amtsblatt für den Landkreis Börde 18. Jahrgang 13.07.2024 Nr. 30 Inhalt:

- Landkreis Börde: Kreistagswahl am 09.06.2024 Hinweis auf die Bekanntmachung des Sitzüberganges auf n\u00e4chtstfestgestellten Bewerber im Kreistag des Landkreises Börde 2. Landkreis Börde: Hinweis auf die Bekanntmachung der Beschlüsse des Kreistages am 09.06.2024
- 3. Gemeinde Am Großen Bruch: Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Gemeinde Am Großen Bruch 4. Gemeinde Ausleben: Hinweis auf die Bekanntmachung der
- Hauptsatzung für die Gemeinde Ausleben

 5. Stadt Gröningen: Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung der Stadt Gröningen
- 6. Stadt Kroppenstedt: Hinweis auf die Bekanntmachung der

- Hauptsatzung der Stadt Kroppenstedt
 7. Verbandsgemeinde Westliche Börde: Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Verbandsgemeinde Westli-
- che Börde
- 8. Impressum

Kreistagswahl am 09.06.2024 - Hinweis auf die Bekanntmachung des Sitzüberganges auf nächstfestgestellten Bewerber im Kreistag des Landkreises Börde

Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung zur Kreistagswahl am 09.06.2024 - Bekanntmachung des Sitzüberganges auf nächstfestgestellten Bewerber im Kreistag des Landkreises Börde, auf der Internetseite des Landkreises Börde unter https://www.landkreisboerde.de/landkreis/kreispolitik/amtsblatt-bekanntmachungen/bekanntmachungen mit Bereitstellungsdatum vom 09.07.2024 veröffentlicht

> Hinweis auf die Bekanntmachung der Beschlüsse des Kreistages am 09.06.2024

Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung der Be-

Landkreises Börde unter https://www.landkreis-boerde.de/landkreis/ kreispolitik/amtsblatt-bekanntmachungen/bekanntmachungen mit Be-

Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Gemeinde Am Großen Bruch Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Gemeinde Am Großen Bruch im Internet auf der Internetseite der Gemeinde Am Großen Bruch unter http://am-grossen-bruch. westlicheboerde.de unter der Rubrik Bekanntmachungen am 11.07.2024

Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Gemeinde Ausleben Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Gemeinde Ausleben im Internet auf der Internetseite der Gemeinde Ausleben unter http://ausleben.westlicheboerde.de unter der Rubrik Bekanntmachungen am 11.07.2024 veröffentlicht wurde.

> Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung der Stadt Gröningen

Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung der Hauptsatzung der Stadt Gröningen im Internet auf der Internetseite der Stadt Gröningen unter http://groeningen.westlicheboerde.de unter der Rubrik

> Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung der Stadt Kroppenstedt

Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung der Hauptsatzung der Stadt Kroppenstedt im Internet auf der Internetseite der Stadt Kroppenstedt unter http://kroppenstedt.westlicheboerde.de unter der Rubrik Bekanntmachungen am 11.07.2024 veröffentlicht wurde.

Hinweis auf die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Verbandsgemeinde Westliche Börde Hiermit wird darauf hingewiesen, dass die Bekanntmachung der Hauptsatzung für die Verbandsgemeinde Westliche Börde im Internet auf der Internetseite der Verbandsgemeinde Westliche Börde unter http://bekanntmachung.westlicheboerde.de unter der Rubrik Bekanntmachungen

Amtsblatt für den Landkreis Börde

Tel.: 03904 7240-0,

Landkreises Börde: Landrat Landkreis Börde/Martin Stichnoth

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des

Börde

Büro Landrat

Landkreis Börde, Bornsche Str. 2, 39340 Haldensleben,

Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den Wochenspiegel und General-Anzeiger Landkreis

Veröffentlichung unter www.landkreis-boerde.de

E-Mail: kreistag-wahlen@landkreis-boerde.de

Bekanntmachungen am 11.07.2024 veröffentlicht wurde.

reitstellungsdatum vom 12.07.2024 veröffentlicht wurde.

Kreistages am 09.06.2024, auf der Internetseite des

Landkreis Börde Der Landrat

wurde.

Haldensleben, 09.07.2024

gez. M. Stichnoth Landrat

Landkreis Börde Der Landrat

schlüsse des

Haldensleben, 12.07.2024

Gemeinde Am Großen Bruch

gez. M. Stichnoth Landrat

Der Bürgermeister

veröffentlicht wurde.

gez. Klaus Graßhoff Bürgermeister Gemeinde Ausleben Der Bürgermeister

gez. Dietmar Schmidt Bürgermeister Stadt Gröningen Der Bürgermeister

gez. Ernst Brunner Bürgermeister Stadt Kroppenstedt Der Bürgermeister

gez. Joachim Willamowski

Verbandsgemeinde Westliche Börde Der Verbandsgemeindebürgermeister

am 11.07.2024 veröffentlicht wurde.

Verbandsgemeindebürgermeister

gez. Fabian Stankewitz

Impressum:

Verteilung:

Internet:

Redaktion/Bezug:

Herausgeber:

Bürgermeister